
wijziging van de Beleidsregels Deelfietsen Dordrecht, eerste wijziging

 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT;

 

gezien het voorstel d.d. 22 oktober 2018 inzake verlenging pilot deelfietsen in Dordrecht;

 

gelet op de artikelen 125, 149 en 169, lid 2 van de Gemeentewet, artikel 5 van de Wegenwet en artikel

5.21 van de Algemene wet bestuursrecht, alsmede de volgende artikelen uit de Algemene plaatselijke

verordening Dordrecht:

artikel 1:1 tot en met 1:8; artikel 2:10A en 2:10B; artikel 2:19; artikel 2:51; artikel 2:52; artikel 4:13; artikel

5:12;

 

overwegende dat bijlage A niet meer actueel is omdat het aantal potentiële locaties is aangepast en

daarom vervangen dient te worden;

 

B E S L U I T :

 

1. vast te stellen de navolgende

wijziging van de Beleidsregels Deelfietsen Dordrecht, eerste wijziging

 

 

Artikel  I
Wijziging beleidsregel

 

Bijlage A. Potentiële toekomstige locaties deelfietsen gemeente Dordrecht behorende bij de Beleidsregels

Deelfietsen Dordrecht, zoals vastgesteld op 29 augustus 2917, wordt vervangen door de bij dit besluit

gevoegde bijlage A. Potentiële toekomstige locaties deelfietsen gemeente Dordrecht

 

Artikel II
Datum inwerkingtreding en citeertitel

 

1. Deze wijziging treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking

2. Deze wijziging kan worden aangehaald als: wijziging van de Beleidsregels Deelfietsen Dordrecht,

eerste wijziging.

 

 

 

2. akkoord te gaan met de verlenging van de pilot met deelfietsen in Dordrecht tot en met 30

november 2020 en de raad daarover via de bij de stukken gevoegde raadsinformatiebrief te

informeren.

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 30 oktober 2018.

Het college van Burgemeester en Wethouders

M.M. van der Kraan A.W. Kolff

secretaris burgemeester

Nr. 244007

GEMEENTEBLAD 15 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht

Gemeenteblad 2018 nr. 244007 15 november 20181



Bijlage A: Potentiële toekomstige locaties deelfietsen gemeente Dordrecht

 

Als potentiële toekomstige locaties zijn aangewezen:

  Locatie

1 fysiek station met max. 15 deelfietsen 1. Busstation NS-Station Dordrecht

1 fysiek station met max. 15 deelfietsen 2. Halte Biesbosch (eind halte lijn 4)

1 fysiek station met max. 15 deelfietsen 3. Waterbushalte Merwekade

1 fysiek station met max. 15 deelfietsen 4. P+R Weeskinderendijk (Mijlweg/Dokweg)

1 fysiek station met max. 15 deelfietsen 5. Parkeergarage Energiehuis

1 virtueel station 6. Fietsenstalling Achterom (virtueel)

1 virtueel station 7. Fietsenstaling Kolfstraat (virtueel)

1 virtueel station 8. Bezoekerscentrum Biesbosch (virtueel)

1 virtueel station 9. Movies aan de Nieuwstraat (virtueel)

1 virtueel station 10. Stadskantoor gemeente Dordrecht Spuiboulevard 300

(virtueel)

1 virtueel station 11. VVV Entree Dordrecht, Spuiboulevard 99 (virtueel)

1 fysiek station met max. 15 deelfietsen 12. Dordtse Kil III

1 fysiek station met max. 15 deelfietsen 13. Rijksstraatweg/Motel (nabij Postilionhotel)

1 fysiek station met max. 15 deelfietsen 14. Laan van Europa (nabij Van der Valk Hotel)

Gemeenteblad 2018 nr. 244007 15 november 20182


